
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/188/2021 
Rady Gminy Gościeradów 
z dnia 28 października 2021 r.

Rozstrzy gnięcie Rady Gminy Gościeradów o sposobie rozpatrzenia uwag złożonych do 
wyłożonego do publicznego wglądu projektu planu

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 741 ze zm.), Rada Gminy Gościeradów zarządza, co 
następuje:

W okresie wyłożenia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego do publicznego 
wglądu oraz w ustawowym terminie przewidzianym na składanie uwag, do projektu planu nie 
wniesiono żadnych uwag.


